

Foodies A/S
Kolding Åpark 2, 3, 6000 Kolding

Annual report

2025

Company reg. no. 32 66 70 23

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 March 2026.

Morten Koed Refshauge
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Company information

The company

Foodies A/S
Kolding Åpark 2, 3
6000 Kolding

Phone +45 70220200
Web site WWW.EQF.DK
E mail DK@EQF.DK

Company reg. no. 32 66 70 23
Established: 4 January 2010
Domicile: Kolding
Financial year: 1 January - 31 December

Board of Directors

Jørgen Meyer, Chairman
Morten Koed Refshauge
Maybritt Kær Refshauge

Managing Director

Morten Koed Refshauge

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Parent company

M Plus M Holding ApS

Management´s review

Description of key activities of the company

FOODIES AS has a long experience and know how in the market in promoting, selling and delivering meat raw materials to the processing industry and foodservice sector.

To offer our customers the best price, quality and specification at any time, we are continuously developing our network of selected slaughter houses and cutting plants and work across most of the continents.

We aim to be the preferred supplier of meat by being market oriented, dynamic and innovative. With the highest credit rating “AAA” (Triple-A) for +10 consecutive years, we are a reliable partner but we also believe that good chemistry, flexibility, being service minded, loyal and acting responsible with a high level of business ethic brings the strongest foundation for a long term partnership.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

With an aggressive price policy the company managed to increase overall volumes compared previous year. However, as a result of the policy as well as a continued market trend towards low value products, the gross profit was affected significantly.

At the end of November, African Swine Fever was detected in Spain with several key markets imposing an immediate import ban on Spanish pork. This led to a change in the traditional trade patterns and subsequently considerable price increases in other EU countries.

Having above situation in Spain/Europe as well as the fluctuating import tariffs in mind, most overseas importers tended to keep stocks at low levels and primarily focus on short term purchases. The overall activity and gross profit therefore were affected negatively in second half of the year.

The company remains active in establishing new markets with complementary product categories. This work will continue in 2026 and the years ahead.

FOODIES AS remains self-financing with a strong cash flow throughout the year.

In 2025, the company achieved a profit before tax of TDKK 34 which in the light of the market conditions is considered acceptable but not satisfactory.

Expected developments

The budget for the current year shows a satisfactory result.

Management´s review

Financial risks and the use of financial instruments

Debtors constitute the greatest asset, which means that giving credit is a very vital element. The risk is reduced through effective management, when credit is authorized as well as during the continued trade. The company´s debtors are insured against loss based on an individual evaluation of each debtor.

The significant financial risk that the company is faced with is related to changes in exchange rates, as purchasing as well as sale takes place in foreign currency. In order to counteract this risk, according to the company policy, the company is using derivative financial instruments on all significant commercial transactions. No direct speculation is made.

Events occurring after the end of the financial year

No conditions that disturb the assessment of the annual report have occurred.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gross profit	2.095.293	3.011.959
Distribution costs	-251.436	-343.645
Administration expenses	-1.719.993	-1.846.695
Other operating expenses	<u>-121.805</u>	<u>-136.185</u>
Operating profit	2.059	685.434
Other financial income	45.175	119.843
2 Other financial expenses	<u>-13.068</u>	<u>-14.355</u>
Financing, net	<u>32.107</u>	<u>105.488</u>
Pre-tax net profit or loss	34.166	790.922
Tax on net profit or loss for the year	<u>-15.686</u>	<u>-181.106</u>
Net profit or loss for the year	<u>18.480</u>	<u>609.816</u>
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	0	500.000
Transferred to retained earnings	<u>18.480</u>	<u>109.816</u>
Total allocations and transfers	<u>18.480</u>	<u>609.816</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Non-current assets		
3 Property	4.308.951	4.340.175
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	<u>355.248</u>	<u>459.240</u>
Total property, plant, and equipment	<u>4.664.199</u>	<u>4.799.415</u>
5 Deposits	<u>27.467</u>	<u>27.467</u>
Total investments	<u>27.467</u>	<u>27.467</u>
Total non-current assets	<u>4.691.666</u>	<u>4.826.882</u>
Current assets		
Prepayments for goods	<u>0</u>	<u>102.945</u>
Total inventories	<u>0</u>	<u>102.945</u>
Trade receivables	1.637.056	2.671.056
Other receivables	23.298	74.683
Prepayments	<u>6.394</u>	<u>2.812</u>
Total receivables	<u>1.666.748</u>	<u>2.748.551</u>
Cash and cash equivalents	<u>3.726.671</u>	<u>3.150.077</u>
Total current assets	<u>5.393.419</u>	<u>6.001.573</u>
Total assets	<u>10.085.085</u>	<u>10.828.455</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Equity		
Contributed capital	1.000.000	1.000.000
Retained earnings	6.587.001	6.568.521
Proposed dividend for the financial year	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Total equity	<u>7.587.001</u>	<u>8.068.521</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	<u>32.600</u>	<u>40.300</u>
Total provisions	<u>32.600</u>	<u>40.300</u>
Liabilities other than provisions		
Deposits	<u>66.900</u>	<u>66.900</u>
6 Total long term liabilities other than provisions	<u>66.900</u>	<u>66.900</u>
Bank loans	6.092	2.187
Prepayments received from customers	7.975	7.975
Trade payables	918.953	1.532.252
Payables to group enterprises	1.211.350	676.745
Income tax payable to group enterprises	23.386	133.606
Other payables	<u>230.828</u>	<u>299.969</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.398.584</u>	<u>2.652.734</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.465.484</u>	<u>2.719.634</u>
Total equity and liabilities	<u>10.085.085</u>	<u>10.828.455</u>
1 Employee issues		
7 Disclosures on fair value		
8 Contractual obligations and contingencies, etc.		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2024	1.000.000	6.458.705	500.000	7.958.705
Distributed dividend	0	0	-500.000	-500.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>109.816</u>	<u>500.000</u>	<u>609.816</u>
Equity 1 January 2025	1.000.000	6.568.521	500.000	8.068.521
Distributed dividend	0	0	-500.000	-500.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>18.480</u>	<u>0</u>	<u>18.480</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>6.587.001</u>	<u>0</u>	<u>7.587.001</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Employee issues		
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	12.913	10.736
Other financial costs	<u>155</u>	<u>3.619</u>
	<u>13.068</u>	<u>14.355</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Property		
Cost opening balance	<u>4.561.220</u>	<u>4.561.220</u>
Cost end of period	<u>4.561.220</u>	<u>4.561.220</u>
Depreciation and write-down opening balance	-221.045	-189.821
Depreciation for the year	<u>-31.224</u>	<u>-31.224</u>
Depreciation and write-down end of period	<u>-252.269</u>	<u>-221.045</u>
Carrying amount, end of period	<u>4.308.951</u>	<u>4.340.175</u>
4. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost opening balance	783.148	713.248
Additions during the year	0	519.900
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-450.000</u>
Cost end of period	<u>783.148</u>	<u>783.148</u>
Depreciation and write-down opening balance	-323.908	-582.690
Depreciation for the year	-103.992	-60.662
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>0</u>	<u>319.444</u>
Depreciation and write-down end of period	<u>-427.900</u>	<u>-323.908</u>
Carrying amount, end of period	<u>355.248</u>	<u>459.240</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Deposits		
Cost opening balance	27.467	26.796
Additions during the year	<u>0</u>	<u>671</u>
Cost end of period	<u>27.467</u>	<u>27.467</u>
Carrying amount, end of period	<u>27.467</u>	<u>27.467</u>

6. Long term liabilities other than provisions

	Total payables	Current portion of long	Long term payables
	<u>31 Dec 2025</u>	<u>term payables</u>	<u>31 Dec 2025</u>
Deposits	<u>66.900</u>	<u>0</u>	<u>66.900</u>
	<u>66.900</u>	<u>0</u>	<u>66.900</u>

7. Disclosures on fair value

	<u>Currency hedging</u>
Fair value at end of period	<u>-1.378</u>

Notes

All amounts in DKK.

8. Contractual obligations and contingencies, etc.

Contingent liabilities:

Currency hedging

The company has currency hedging at an amount of 173 t. USD, against 148 t. EUR. Gain 10. t.dk, placed in other payables and income statement.

Joint taxation

With M PLUS M HOLDING ApS, company reg. no 32666191 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
